Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Solid Bouwpersoneel B.V.

tevens h.o.d.n. Solid Bouwgroep
tevens h.o.d.n. Solid Bouwteam

Gegevens onderneming

Solid Bouwpersoneel B.V.
Gruttolaan 44
4542 GB Hoek

KvK: 58809074

Activiteiten onderneming

I klusbedrijf (reeds lange tijd gestaakt ten tijde van faillietverklaring)

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2020 € 305.802,00 € -4.383,00
2021 €11.496,00 € 718,00
2022 € 0,00 € -226,00

Balanstotaal
€ 17.547,00
€1.227,00

€1.001,00

1

09-11-2022
F.02/22/152
NL:TZ:0000251192:F001
11-10-2022

mr. M.D.E. Leppens
mr B.]J. van de Wijnckel

09-11-2022

1

09-11-2022

1

09-11-2022

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d971d815-cf4a-ed11-a86d-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7329a851-97df-e511-80cb-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

I Cijfers 2022 opgesteld per 30-06-2022.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

I €0,00

Verslagperiode

van
11-10-2022
t/m

9-11-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 5 uur 54 min

totaal 5 uur 54 min

Toelichting bestede uren

I Zie de urenverantwoording als bijlage.

09-11-2022

1

09-11-2022
1

09-11-2022

1

09-11-2022
1

09-11-2022
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en directeur is sinds 1 juli 2022 de heer R. Groeneveld 09-11-2022

1

Enig aandeelhouder is sinds 27 augustus 2020 Man Holding B.V. Enig
bestuurder en directeur van Man Holding B.V. is sinds 1 juli 2022 de heerR.
Groeneveld.

1.2 Lopende procedures

I Van lopende procedures is tot op heden niet gebleken. 09-11-2022
1

1.3 Verzekeringen

I Voor zover bekend lopen er geen zakelijke verzekeringen. 09-11-2022
1
1.4 Huur
| nve 09-11-2022
1

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgaaf van gefailleerde: wegens ziekte van de vorige bestuurder 09-11-2022
moesten de activiteiten begin 2021 worden gestaakt. Openstaande facturen 1

van een payrollbedrijf konden daardoor niet worden voldaan. Dit

payrollbedrijf heeft het faillissement aangevraagd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 09-11-2022

1
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 09-11-2022

1
0

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
n.v.t.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

I Na inventarisatie zijn op dit gebied geen werkzaamheden verricht. 09-11-2022

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

I Gefailleerde bezit geen onroerend goed. 09-11-2022
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Na inventarisatie zijn op dit gebied geen werkzaamheden verricht. 09-11-2022

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er zijn geen bedrijffsmiddelen aanwezig. Gefailleerde heeft nog een 09-11-2022
bedrijfsbus op naam staan, maar deze is volgens opgaaf van gefailleerde 1
verduisterd of gestolen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

| nvt 09-11-2022

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I Na inventarisatie zijn op dit gebied geen werkzaamheden verricht. 09-11-2022

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I Er zijn geen voorraden. Van onderhanden werk is geen sprake. 09-11-2022

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I Na inventarisatie zijn op dit gebied geen werkzaamheden verricht. 09-11-2022

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

I Tot op heden is geen enkel actief in de boedel aangetroffen. 09-11-2022

1



3.9 Werkzaamheden andere activa

I Controle administratie en poststukken.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

I Er zijn geen vorderingen op debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Na inventarisatie zijn op dit gebied geen werkzaamheden verricht.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 315,21
Toelichting vordering van bank(en)

Debetstand betaalrekening ING Bank.

5.2 Leasecontracten

| nvt

5.3 Beschrijving zekerheden

| nvt

09-11-2022

1

09-11-2022
1

09-11-2022
1

09-11-2022

1

09-11-2022

1

09-11-2022

1



5.4 Separatistenpositie

I n.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I n.v.t.

5.6 Retentierechten

I n.v.t.

5.7 Reclamerechten

I n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

n.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Correspondentie met ING Bank.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I n.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

I n.v.t.

09-11-2022

EE 1

09-11-2022
E1

09-11-2022
EEI

09-11-2022
Egl

09-11-2022

EE 1

09-11-2022

EE 1

09-11-2022

EE 1

09-11-2022

EE 1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

| nvit 09-11-2022

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I nvt 09-11-2022
1

6.5 Verantwoording

I vt 09-11-2022

1

6.6 Opbrengst

09-11-2022
Toelichting
1
n.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
09-11-2022
Toelichting
1
n.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
I nvt 09-11-2022

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er is een bijgewerkte financiéle administratie aanwezig.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening 2020 is te laat gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Geplaatste aandelen zijn volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Ja
Toelichting

Aangezien de jaarrekening 2020 te laat is gedeponeerd, is in beginsel sprake
van onbehoorlijk bestuur. Voor zover bekend heeft het te laat deponeren
geen verband met de coronacrisis en -maatregelen.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Moet nog worden onderzocht, indien daar aanleiding voor bestaat.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Correspondentie met tussenpersoon namens gefailleerde, eerste controle
administratie en bankmutaties.

09-11-2022

1

09-11-2022

1

09-11-2022
1

09-11-2022
1

09-11-2022
1

09-11-2022

1

09-11-2022

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 69.893,55
Toelichting

Omzetbelasting, Loonheffing, Motorrijtuigenbelasting en
Vennootschapsbelasting 2019 t/m 2022.

8.3 Pref. vord. UNV

I €0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

I €0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 3.050,21
Toelichting

Zie de crediteurenlijst als bijlage.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Nog niet bekend.

09-11-2022

1

09-11-2022
1

09-11-2022

1

09-11-2022
1

09-11-2022

1

09-11-2022

1

09-11-2022
1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

De ter verificatie aangemelde vorderingen zijn, onder verzending van een
bevestiging, geplaatst op de lijst van voorlopig erkende crediteuren. De
meest recente lijst is als bijlage bij dit verslag gevoegd. Crediteuren die met
een vordering van € 0,00 zijn vermeld hebben, ondanks verzoek daartoe, de

vordering nog niet ter verificatie aangemeld.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I n.v.t.

9.2 Aard procedures

I n.v.t.

9.3 Stand procedures

| nve

9.4 Werkzaamheden procedures

I Na inventarisatie zijn op dit gebied geen werkzaamheden verricht.

09-11-2022

1

09-11-2022
1

09-11-2022
1

09-11-2022

1

09-11-2022

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De komende verslagperiode zal de inventarisatie van de schuldenlast worden
voortgezet.

Nader onderzoek naar de administratie en nader overleg met gefailleerde zal
moeten uitwijzen of er nog enig liquideerbaar actief in de boedel aanwezig is.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| s8-2-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Hoewel de informatie in dit verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld,
staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is
immers dat bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet
geopenbaard kan worden, of nog bijgesteld dient te worden. Aan dit verslag
kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

Bijlagen

Bijlagen

09-11-2022

1

09-11-2022
1

09-11-2022
1

09-11-2022

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


